c) Arbitragem

d) Despesas com Janta

04 - PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS:

O valor solicitado pelo Conselho Municipal de Esportes para fins de custeio de despesas, objeto

deste Plano de Aplicação, de acordo com seus respectivos itens é de R$ 5.010,00 (cinco mil e dez

reais), que será utilizado nas seguimes despesas:

AÇÃO

01 ' Transmissão do jogo, Rádio Rosário AM

02 Filmagem do jogo, Stúdio Bustian.

03 Arbitragem do jogo.

04 ; Despesas com janta - 85 X R$ 26,00.

VALOR (R$)ITEM :

R$ 1.300,00

R$ 1.200,00